[image: image1.png]

                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.01.2015     № 01
д.Николаевка

Об установлении  минимального размера
оплаты       труда  по  профессиональным

квалификационным группам работников

Администрации  Октябрьского сельского

поселения          Краснинского         района

Смоленской области

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации от 01.12.2014 года №408-ФЗ «О внесении изменения  в статью 1 Федерального закона от  19 июня 2000 года № 82-ФЗ « О минимальном размере оплаты труда»  Администрация Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:
1.Установить минимальный размер оплаты труда по профессиональным квалификационным группам работников Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области с 1 января 2015 года  в сумме 5965  рублей в месяц.

2. Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 24.01.2014 года № 02 признать утратившим силу.

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

Глава муниципального образования
Октябрьского сельского поселения

Краснинского  района Смоленской области                             И В  Щедрова